
UCHWAŁA NR IX/108/19
RADY GMINY ZGIERZ

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zgierz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2245, z 2019 r., poz. 534, poz. 730, poz. 761), Rada 
Gminy Zgierz uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się z dniem 1 września 2019 r. plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Zgierz oraz granice obwodów tych szkół, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Zgierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy Zgierz

Dariusz Sędzicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lipca 2019 r.

Poz. 4035



Załącznik do uchwały Nr IX/108/19
Rady Gminy Zgierz
z dnia 25 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zgierz oraz granice obwodów tych szkół od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od 1 września 2019 r.
1 Szkoła Podstawowa im. 28 Pułku Strzelców 

Kaniowskich w Besiekierzu Rudnym
Besiekierz Rudny 20 Besiekierz Nawojowy, Besiekierz Rudny, Kębliny, Moszczenica

2 Szkoła Podstawowa im. Jana Kasińskiego 
w Białej

Biała ul. Kościelna 4 Biała,Bądków, Ciosny, Cyprianów, Dzierżązna, Kolonia 
Głowa, Leonów, Michałów, Ostrów, Swoboda, Warszyce, Wola Branicka

3 Szkoła Podstawowa im. Marii Kownackiej 
w Dąbrówce Wielkiej

Dąbrówka Wielka, ul. Główna 49 Dąbrówka Marianka, Dąbrówka Sowice, Dąbrówka Strumiany,
Dąbrówka Wielka

4 Szkoła Podstawowa
w Giecznie

Gieczno, ul. Szkolna 2 Astachowice, Brachowice, Gieczno, Grabiszew, Kotowice, Kwilno, 
Lorenki, Rogóźno, Śladków Górny, Władysławów, Wola Rogozińska, 

Wypychów
5 Szkoła Podstawowa w Grotnikach Grotniki, ul. Brzozowa 4 Grotniki, Jedlicze A, Jedlicze B, Ustronie
6 Szkoła Podstawowa

im. Henryka Sienkiewicza w Słowiku
Słowik, ul. Gdańska 42 Adolfów, Dębniak, Emilia, Jasionka, Kania Góra, Lućmierz, Lućmierz Las, 

Rosanów, Słowik, Wiktorów, Zimna Woda

7 Szkoła Podstawowa im. Króla Stefana 
Batorego w Szczawinie Kościelnym

Szczawin
ul. Kościelna 21

Czaplinek, Glinnik, Janów, Jeżewo, Józefów, Leonardów, Łagiewniki 
Nowe, Maciejów, Marcjanka, Palestyna, Podole, Rozalinów, Samotnik, 

Siedlisko, Skotniki, Smardzew, Szczawin Duży, Szczawin Kolonia, 
Szczawin Kościelny, Szczawin Mały, Ukraina, Wołyń

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4035


		2019-07-16T08:14:35+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




